
Uchwała Nr V/51/ 07
Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach

z dnia 26 stycznia 2007 r.

w sprawie powołania Komisji Dyscyplinarnej I- szej i II- giej instancji.

        Na podstawie art. 27 ust 2, 3 i 4 ustawy z dnia 22 marca 1991 r. o pracownikach samorządowych 
(t.  j.  Dz.  U.  z  2001  r.  Nr  142,  poz.  1593)  oraz  §  5  ust  1  i  2  Rozporządzenia  Rady Ministrów  
z  dnia  9  lipca  1990  r.  w  sprawie  powołania  komisji  dyscyplinarnych  orzekających  za  naruszenie 
obowiązków przez mianowanych pracowników samorządowych i postępowania przed tymi komisjami 
(Dz. U. z 1990 r. Nr 57 poz. 336), na wniosek Burmistrza Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach 
uchwala:

§ 1

Powołać  do  orzekania  w  sprawach  dyscyplinarnych  mianowanych  pracowników  samorządowych 
Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny na okres V kadencji Rady Miejskiej w latach 2006-2010:

1. Komisję Dyscyplinarną I- szej instancji w składzie:

1) Irena Woźnica - Sekretarz Gminy i Miasta 
2) Teresa Czajka - Skarbnik Gminy i Miasta
3) Teresa Zawalska - Naczelnik Wydz. Spraw Obywatelskich
4) Kornelia Warzecha - Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego
5) Krystyna Niedobecka - Dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej
6) Danuta Jarosz - Naczelnik Biura Audytu i Kontroli Wewnętrznej
7) Justyna Domżoł - Naczelnik Wydz. Zamówień Publicznych

2. Komisję Dyscyplinarną II- giej instancji w składzie:

1) Arkadiusz Adamczyk - Radny
2) Henryk Dyrbuś - Radny
3) Adam Kapias - Radny
4) Robert Kowol - Radny
5) Marek Paluch - Radny
6) Marek Profaska - Radny
7) Albin Szweda - Radny

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


